



llc

Marszałek Województwa Łódzkiego

al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, tel. /+48/ 42 663 35 30, e-mail: sekretariat.kls@lodzkie.pl

Łódź, dnia 29.04.2025

KLSIV.7222.210.2024.AW

POSTANOWIENIE

Działając na podstawie art. 113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), zwanej dalej kpa,

postanawiam

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2025 r., znak: KLSIV.7222.210.2024.AW, w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia w części decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/36/10, z dnia 15 listopada 2010 r., znak: RO.VI-KK/66151/36/10, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 19 marca 2014 r., znak: RŚVI.7222.149.2013.KK, z dnia 4 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.328.2014.KK, z dnia 9 czerwca 2015 r., znak: RŚVI.7222.77.2016.KK, z dnia 31 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.100.2015.KK, z dnia 9 czerwca 2016 r., znak: RŚVI.7222.77.2016.KK i z dnia 23 lutego 2023 r., znak: ŚRIII.7222.151.221.AW (RŚVI.7222.44.2020.AW), sprostowanej postanowieniem z dnia 31 stycznia 2025 r., znak: KLSIV.7222.210.2024.AW, w sprawie pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie, ul. Krótka 1, 26-300 Opoczno, instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów innych niż niebezpieczne, zlokalizowanej na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w m. Różanna, gmina Opoczno, w następujący sposób:

na pierwszej stronie zmienianej decyzji po słowie „orzekam” preambuła otrzymuje brzmienie:

„stwierdzam wygaśnięcie w części decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/36/10, z dnia 15 listopada 2010 r., znak: RO.VI-KK/66151/36/10, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 19 marca 2014 r., znak: RŚVI.7222.149.2013.KK, z dnia 4 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.328.2014.KK, z dnia 9 czerwca 2015 r., znak: RŚVI.7222.77.2016.KK, z dnia 31 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.100.2015.KK, z dnia 9 czerwca 2016 r., znak: RŚVI.7222.77.2016.KK i z dnia 23 lutego 2023 r., znak: ŚRIII.7222.151.221.AW (RŚVI.7222.44.2020.AW), w sprawie pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie przez **Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie**, ul. Krótka 1, 26-300 Opoczno, instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów innych niż

niebezpieczne, zlokalizowanej na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w m. Różanna, gmina Opoczno, w następujący sposób:"

UZASADNIENIE

Marszałek Województwa Łódzkiego w dniu 14 stycznia 2025 r. wydał na wniosek spółki Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie, ul. Krótka 1, 26-300 Opoczno, decyzję znak: KLSIV.7222.210.2024.AW, dotyczącą stwierdzenia wygaśnięcia w części decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/36/10, z dnia 15 listopada 2010 r., znak: RO.VI-KK/66151/36/10, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 19 marca 2014 r., znak: RŚVI.7222.149.2013.KK, z dnia 4 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.328.2014.KK, z dnia 9 czerwca 2015 r., znak: RŚVI.7222.77.2016.KK, z dnia 31 grudnia 2015 r., znak: RŚVI.7222.100.2015.KK, z dnia 9 czerwca 2016 r., znak: RŚVI.7222.77.2016.KK i z dnia 23 lutego 2023 r., znak: ŚRIII.7222.151.221.AW (RŚVI.7222.44.2020.AW), sprostowaną postanowieniem z dnia 31 stycznia 2025 r., znak: KLSIV.7222.210.2024.AW, w sprawie pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie, ul. Krótka 1, 26-300 Opoczno, instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów innych niż niebezpieczne, zlokalizowanej na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w m. Różanna, gmina Opoczno, w której popełniono omyłkę w nazwie Spółki - było: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

Firma, pod którą Spółka działa, zgodnie z Krajowym Rejestrem Sądowym numer 0000110297 z dnia 14 kwietnia 2025 r., posiada nazwę: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie.

W związku z powyższym niniejszym postanowieniem należało sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w przedmiotowej decyzji.

Biorąc powyższe pod uwagę należało orzec jak w sentencji.

POUCZENIE

Zgodnie z art. 113 §3 kpa na postanowienie w sprawie sprostowania służy zażalenie do Ministra Klimatu i Środowiska złożone za pośrednictwem Marszałka Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego postanowienia stronie.

Otrzymuje:

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie.
ul. Krótka 1
26-300 Opoczno
Za pośrednictwem pełnomocnika:

z up. Marszałka
Województwa Łódzkiego
Magdalena Kontowicz
Zastępca Dyrektora
Departamentu Klimatu i Środowiska

2. a/a

Do wiadomości

1. Ministerstwo Klimatu i Środowiska w Łodzi
2. WIOŚ w Łodzi
3. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie

Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwanej RODO) informuję, że:

1. Administratorem Pana/i danych jest Marszałek Województwa Łódzkiego z siedzibą w Łodzi 90-051, al. Piłsudskiego 8.
2. Administrator danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, drogą elektroniczną na adres e-mail: iod@lodzkie.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych.
3. Pana/i dane osobowe przetwarzane będą w związku z postanowieniem w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki w decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2025 r. znak: KLSIV.7222.210.2024.AW, dotyczącej stwierdzenia wygaśnięcia w części decyzji Marszałka Województwa Łódzkiego Nr PZ/36/10, z dnia 15 listopada 2010 r., znak: RO.VI-KK/66151/36/10, z późn. zm. i sprostowanej postanowieniem z dnia 31 stycznia 2025 r., znak: KLSIV.7222.210.2024.AW, w sprawie pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Opocznie, ul. Krótka 1, 26-300 Opoczno, instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów innych niż niebezpieczne, zlokalizowanej na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w m. Różanna, gmina Opoczno oraz realizacją zadań wynikających z przepisów:

- ustawy Prawo ochrony środowiska,
- ustawy o odpadach,
- ustawy Kodeks postępowania administracyjnego,
- ustawy o dostępie do informacji publicznej,
- ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko,
- ustawy o samorządzie województwa,
- ustawy o petycjach

oraz aktów wykonawczych do ww. ustaw.

4. Przetwarzane danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w związku z realizacją zadań wynikających z przepisów ustawy Prawo ochrony środowiska.
5. Odbiorcami Pana/i danych osobowych będą:
 - organy publiczne uprawnione do otrzymywania Pana/i danych na podstawie przepisów prawa,
 - dostawcy systemów informatycznych i usług IT,
 - operatorzy pocztowi i kurierscy dostarczający korespondencję,
 - wnioskujący o udzielenie informacji o środowisku/informacji publicznej.
6. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres wskazany w przepisach, zgodnie z aktualnie obowiązującym rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.
7. Posiada Pani/Pan prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, a także usunięcia ich lub ograniczenia przetwarzania, jeśli wystąpią przesłanki wymienione w art. 17 i 18 RODO.
8. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (szczegóły na stronie <https://uodo.gov.pl/>), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych narusza przepisy RODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.
9. Podanie Pani/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Niepodanie danych skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia.

1842-1843

1844-1845

1846-1847

1848-1849

1850-1851